
ORMOŽ, 16. OKTOBER 2018 

TISKOVINA

LETNIK: 22 ŠT. 14

POŠTNINA PLAČANA PRI POŠTI ORMOŽ

VSEBINA

68. ODLOK o spremembah Odloka o 
proračunu Občine Ormož za leto 
2018 - št. 2

69. SKLEP o ukinitvi statusa javnega 
dobra

70. SKLEP o imenovanju člana v Svet 
javnega zavoda Psihiatrična 
bolnišnica Ormož

71. SKLEP o določitvi osnovne plače 
direktorice Knjižnice Franca Ksavra 
Meška Ormož

72. JAVNI RAZPIS za dodelitev in 
porabo koncesijske dajatve za 
trajnostno gospodarjenje z divjadjo 
v letu 2018

68.

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/07 - uradno prečiščeno 
besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 -ZUJF in 
14/15ZUUJFO, 11/18 - ZSPDSLS-1 in 30/18), 29. 
člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 
11/11 - uradno prečiščeno besedilo, 14/13 - popr., 
101/13, 55/15 -ZfisP, 96/15 ZIPRS1617 in 13/18) 
ter 16. in 103. člena Statuta Občine Onnož (Uradni 
vestnik Občine Onnož, štev. 9/15 - uradno 
prečiščeno besedilo) je Občinski svet Ormož na 31. 
redni seji, dne 15.10.2018 sprejel

ODLOK
o spremembah Odloka o proračunu Občine 

Ormož za leto 2018 - št. 2

1. člen

V Odloku o proračunu Občine Ormož za leto 2018 
(Uradni vestnik Občine Ormož, št. 17/16, 15/17 in 
8/18) se dmgi odstavek 2. člena spremeni tako, da 
se glasi:

»Splošni del proračuna se na ravni podskupin kontov določa v naslednjih zneskih:

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV v eurih

Skupina / Podskupina kontov/Konto/Podkonto 2q

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74+78) 12.509.738
TEKOČI PRIHODKI (70+71) 10.666.183

70 DAVČNI PRIHODKI 9.149.018
700 Davki na dohodek in dobiček 7.856.106
703 Davki na premoženje 1.087.007
704 Domači davki na blago in storitve 205.905

71 NEDAVČNI PRIHODKI 1.517.165
710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 1.251.462
711 Takse in pristojbine 10.500
712 Globe in dmge kazni 11.100
713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 46.496
714 Dmgi nedavčni prihodki 197.606

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 2 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 16. OKTOBER 2018, ŠT. 14

72 KAPITALSKI PRIHODKI 158.905
722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih sredstev 158.905

73 PREJETE DONACIJE 40.000
730 Prejete donacije iz domačih virov 40.000

74 TRANSFERNI PRIHODKI 1.644.651
740 Transferni prihodki iz dragih javnofinančnih institucij 930.861
741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna
Evropske unije

713.789

II. SKUPAJ ODHODKI 18.910.285
40 TEKOČI ODHODKI 3.439.131

400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 766.032
401 Prispevki delodajalca za socialno varnost 120.377
402 Izdatki za blago in storitve 1.899.456
403 Plačila domačih obresti 11.900
409 Rezerve 641.367

41 TEKOČI TRANSFERI 5.693.118
410 Subvencije 324.440
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 2.821.970
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 493.595

413 Drugi tekoči domači transferi 2.053.113
42 INVESTICIJSKI ODHODKI 9.365.071

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 9.365.071
43 INVESTICJSKI TRANSFERI 412.965

431 Investicijski transferi privatnim in fizičnim osebam, ki niso 
proračunski uporabniki

197.026

432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 215.939
III. PRORAČUNSKI PRIMANKLJAJ (PRESEŽEK) (I.-II.) -6.400.546

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB

Skupina / Podskupina kontov/Konto/Podkonto Proračun leta
2018

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN KAPITALSKIH 32.260
DELEŽEV

75 Prejeta vračila danih posojil 32.260

750 Prejeta vračila danih posojil
V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV

32.260
0

44 Dana posojila in povečanje kapitalskih deležev 0
440 Dana posojila 0

VI. Prejeta minus dana posojila in spremembe kapitalskih deležev (IV.- 
V.)

32.260

C. RAČUN FINANCIRANJA

Skupina / Podskupina kontov/Konto/Podkonto Proračun leta
2018

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 3 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 16. OKTOBER 2018, ŠT. 14

VIL ZADOLŽEVANJE 3.450.000
50 ZADOLŽEVANJE 3.450.000

500 Domače zadolževanje 3.450.000
VIII. ODPLAČILA DOLGA 346.636

55 ODPLAČILA DOLGA 346.636
550 Odplačila domačega dolga 346.636

IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNIH (I.+IV.+VIL- 
II.-V.-VIII.)

-3.264.922

X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) 3.103.364

XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+VII.-VIII.-IX.) 6.400.546

STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH NA DAN 31.12.
PRETEKLEGA LETA
9009 Splošni sklad za drago 3.664.922

2. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem vestniku Občine Ormož.

Številka: 410-14/2018-5 11/11 
Ormož, 15.10.2018

Alojz SOK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

PRILOGA:
Posebni del in načrt razvojnih programov

69.

Na podlagi 247. člena Zakona o urejanju prostora 
(Uradni list RS, št. 61/2017) in 16. člena Statuta občine 
Ormož (Uradni vestnik Občine Ormož, št. 9/15 - 
uradno prečiščeno besedilo) je Občinski svet Onnož na 
svoji 31. redni seji, dne 15.10.2018 sprejel

SKLEP
o ukinitvi statusa javnega dobra

1.

S tem sklepom se ukine status javnega dobra za 
nepremičnine s pare. štev.:

675/8 v izmeri 301 m2, vpisana kot javno 
dobro v k.o. 295 - Žerovinci;
675/11 v izmeri 50 m2, vpisana kot javno 
dobro v k.o. 295 - Žerovinci;
675/32 v izmeri 229 m2, vpisana kot javno 
dobro v k.o. 295 - Žerovinci.

2.

Nepremičnine iz 1. člena tega sklepa prenehajo biti 
javno dobro in postanejo last Občine Ormož, Ptujska 
cesta 6, 2270 Onnož, matična številka: 5883687.

3.

Ta sklep velja takoj.

Številka: 478 - 68/2018 01\29 
Ormož, dne 15.10.2018

Alojz SOK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 4 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 16. OKTOBER 2018, ŠT. 14

70.

Na podlagi 6. člena Odloka o preoblikovanju 
Psihiatrične bolnišnice Ormož v javni zdravstveni 
zavod, št. 511-02/93-11/1-8 z dne 12.1.1993, 
spremembe in dopolnitve, št. 510-20/2000-1 z dne 19. 
10. 2000, št. 01403-151/2006/3 z dne 4. 8. 2006 in št. 
01403-30/2016/4 z dne 6. 9. 2016 in 21. člena Statuta 
javnega zavoda Psihiatrične bolnišnice Onnož, z dne 
25.5.2017 s soglasjem Vlade RS št. 01403-18/2017/3, 
z dne 4. 7. 2017 ter 16. člena Statuta Občine Onnož 
(Uradni vestnik Občine Onnož, št. 9/15 - uradno 
prečiščeno besedilo) je Občinski svet Onnož na svoji 
24. dopisni seji, dne 18.9.2018 sprejel

SKLEP

1.

V Svet javnega zavoda Psihiatrična bolnišnica Onnož 
se imenuje Robert Ivanuša.

2.

Ta sklep velja takoj.

Številka: 013-4/2018 01/80 
Ormož, dne 18.9.2018

Alojz SOK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

71.

Na podlagi 5. odstavka 11. člena Zakona o sistemu plač 
v javnem sektoiju (Uradni list, št. 108/09 - uradno 
prečiščeno besedilo, 13/10, 59/10, 85/10, 107/10, 35/11
- ORZSPJS49a, 27/12 - odi. US, 40/12 - ZUJF, 46/13, 
25/14 - ZFU, 50/14, 95/14 - ZUPPJS15, 82/15, 23/17
- ZDOdv in 67/17) in 3. člena Uredbe o plačah 
direktoijev v javnem sektoiju (Uradni list RS, št. 68/17, 
4/18 in 30/18) izdaja Skupni organ za izvrševanje 
ustanoviteljski pravic do javnega zavoda v zvezi z 
uvrstitvijo v plačni razred za določitev osnovne plače 
delovnega mesta direktorice Knjižnice Franca Ksavra 
Meška Onnož, katerega ustanoviteljice so Občina 
Ormož, Občina Središče ob Dravi in Občina Sveti 
Tomaž naslednji

SKLEP

1.

Delovno mesto direktorice Knjižnice Franca Ksavra 
Meška Ormož se za določitev osnovne plače uvrsti v 
45. plačni razred.

2.

Navedena določitev plačnega razreda velja s soglasjem 
Ministra za kulturo, uporabljati pa se začne s 
1.10.2018.

Številka: 0103-1/2018 01/9 
Ormož, dne 27.9.2018

Alojz SOK Lr.
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

72.

Na podlagi Odloka o porabi koncesijske dajatve za 
trajnostno gospodaijenje z divjadjo v občini Ormož 
(Uradni vestnik Občine Onnož št. 10/2011), Odloka o 
proračunu Občine Onnož za leto 2018 (Uradni vestnik 
Občine Onnož št. 17/16, 15/17 in 8/18) objavlja 
Občina Onnož

JAVNI RAZPIS
za dodelitev in porabo koncesijske dajatve za 

trajnostno gospodarjenje z divjadjo 
v letu 2018

I. PREDMET JAVNEGA RAZPISA
Predmet javnega razpisa je dodelitev nepovratnih 
finančnih sredstev za trajnostno gospodaijenje z 
divjadjo. Sredstva se porabijo za izvajanje ukrepov 
varstva in vlaganj v naravne vire za naslednje ukrepe:

1) Biomeliorativni ukrepi:
ohranjanje in vzdrževanje gozdnih jas, gnnišč, 
logov,
izdelava in vzdrževanje vodnih habitatov 
(kaluža, mlaka, mokrišče, vodni viri, ipd.), 
vzdrževanje gozdnih robov, pasišč in remiz, 
nakup in sadnja ter zaščita avtohtonih in 
rastišču primernih plodonosnih grmovnih in 
drevesnih vrst,
krmljenje divjadi, vzdrževanje krmnih in 
pridelovalnih njiv.

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 5 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 16. OKTOBER 2018, ŠT. 14

(2) Biotehnični ukrepi:
izdelava, postavitev in vzdrževanje gnezdilnic, 
solnic, umetnih dupel in prež.

(3) Ostali ukrepi:
čistilne akcije občine, 
čiščenje divjih odlagališč, 
izobraževanja in obveščanja
prebivalcev/šolaijev o stanju in odnosu do 
gozdnih živali/divjadi in o gozdnem bontonu.

II. VIŠINA RAZPISNIH SREDSTEV
Sredstva so zagotovljena v proračunu Občine Ormož za 
leto 2018 v višini 2.335,22 EUR. V primem, da 
sredstva v poslovnem letu ne bodo porabljena, se le ta 
prenesejo kot namenski prihodek v proračun 
naslednjega leta.

III. UPRAVIČENCI IN MERILA VIŠINE 
PODPORE
Upravičenci do sredstev so lovske družine - 
koncesionaiji, ki imajo podpisano koncesijsko pogodbo 
za trajnostno gospodaijenje z divjadjo v Republiki 
Sloveniji za lovišča, ki ležijo na območju občine 
Ormož. Višina sredstev se upravičencem dodeli na 
osnovi izdelanega letnega programa aktivnosti 
trajnostnega gospodaijenja z divjadjo, obsega deleža 
njihovega lovišča v občini ter namenskih sredstev 
tekočega leta.

IV. ROK ZA PREDLOŽITEV PRIJAV IN NAČIN 
PRIJAVE
Rok za oddajo vlog za navedene ukrepe je do petka 16.
novembra 2018.
Vlagatelji oddajo vlogo, ki vsebuje:

prijavni obrazec,, ki je sestavni del 
dokumentacije,
izjavo vlagatelja o izpolnjevanju pogojev.

Vloga mora biti izdelana v skladu z razpisno 
dokumentacijo. Vloge je potrebno oddati na naslov: 
Občina Ormož, Ptujska c. 6, 2270 Onnož. Vlogo je 
potrebno oddati v zaprti ovojnici, opremljeni z 
naslovom pošiljatelja in označeni z oznako:
»NE ODPIRAJ - JAVNI RAZPIS ZA 
SOFINANCIRANJE TRAJNOSTNEGA
GOSPODARJENJA Z DIVJADJO V LETU 2018«.

V. OBRAVNAVA VLOG
Vloge bo odpirala tričlanska komisija po končanem 
javnem razpisu. Odpiranje vlog ni javno. Komisijo v ta 
namen imenuje župan. V primem nepopolne vloge bo 
komisija vlagatelja pozvala k dopolnitvi v roku 8 dni 
od dneva prejema poziva za dopolnitev. Po prejemu 
dopolnitve se vloga in dopolnitev vloge ponovno 
pregledata. Nepopolna vloga, ki jo vlagatelj v 
navedenem roku ne dopolni v celoti, se zavrže. Prav 
tako se zavrže vloga, katere dopolnitev je bila poslana 
prepozno. Komisija bo v roku 5 dni od zaključka

javnega razpisa pripravila predlog razdelitve sredstev, 
na osnovi katere bo občinska uprava v 8 dneh po 
končanem razpisu izdala odločbo o dodelitvi sredstev. 
Zoper odločbo lahko vlagatelj vloži pritožbo županu v 
roku 8 dni od prejema odločbe. O pritožbi odloči 
župan, njegova odločitev je dokončna. Po preteku 
pravnomočnosti odločbe bo z upravičencem sklenjena 
pogodba, kjer bodo navedeni podrobnejši pogoji 
koriščenja sredstev. Upravičencem se sredstva iz 
proračuna občine izplačajo na transakcijski račun na 
podlagi zahtevka.

VI. NADZOR NAD NAMENSKO PORABO 
SREDSTEV
Namensko porabo sredstev spremlja in preveija organ 
pristojen za kmetijstvo na Občini Onnož. V primem ne 
namensko porabljenih sredstev pridobljenih po tem 
razpisu mora prejemnik le te vrniti s pripadajočimi 
zakonskimi obrestmi.

VIL RAZPISNA DOKUMENTACIJA
Razpisna dokumentacija je od dneva te objave do 
izteka prijavnega roka dosegljiva na spletni strani 
Občine Ormož: www.onnoz.si. Zainteresirani jo lahko 
v tem roku dvignejo tudi v času uradnih m na Oddelku 
za gospodarske dejavnosti Občine Ormož. Dodatne 
informacije v zvezi z razpisom lahko zainteresirani 
dobijo pri Miranu Klincu, tel.št. 02/741 53 13, e- mail: 
m i ra n. k 1 i nc ri o r mo z. s i.

Številka: 341-2/2018 04/20 
Datum: 16.10.2018

Alojz SOK l.r.
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 6 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 16. OKTOBER 2018, ŠT. 14

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 7 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 16. OKTOBER 2018, ŠT. 14

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 8 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 16. OKTOBER 2018, ŠT. 14

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana


